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Бр._____________
__________2021 До

Општина Василево
Одделение за комунални работи,
уредување на градежно земјиште

и локален економски развој

Б А Р А Њ Е
за куќен број

Од_______________________________________,со ЕМБГ/ДБ_________________________
(име и презиме на барателот)

и  адреса на живеење________________________________________________________

Барам, да ми издадете куќен  број за објектот,  (станбен/ деловен) изграден на КП. бр. ________
во КО ____________________, заведен во имотен лист бр._______________.

Барател:
_______________

Потврдата се издава по претходна уплата на административна такса во износ од 250 денари на
следнава жиро сметка:
Назив и седиште на примачот: Општина Василево
Банка на примач: НБРМ
Трансакциска сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 109 03182
Приходна шифра и програма: 722315 00
Цел на дознака: административни такси


